2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                                                          № ______-па
г. Калачинск
Об утверждении схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории
В соответствии со ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Калачинского городского поселения Калачинского района Омской области, Администрация Калачинского муниципального района Омской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка      на кадастровом плане территории:

· территориальная зона, в границах которой образуется земельный участок: производственная зона в черте населенного пункта (П-1);
· вид разрешенного использования образуемого земельного участка     с условным номером 55:34:040201:ЗУ1: малоэтажная многоквартирная жилая застройка (2.1.1);
· категория земель, к которой относится образуемый земельный участок: земли населённых пунктов;

· площадь земельного участка с условным номером 55:34:040201:ЗУ1-             1774 кв.м.;

· местоположение земельного участка с условным номером 55:34:040201:ЗУ1: «Российская Федерация, Омская область,  Калачинский муниципальный район, Калачинское городское поселение г. Калачинск,                 ул. Строительная».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить               на заместителя Главы Калачинского муниципального района Омской области В.В. Кирсанова.

Глава муниципального района                                                           Ф.А. Мецлер

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления Администрации
Калачинского муниципального района

Об утверждении схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории

	Должность, инициалы и фамилии, согласовавшего проект
	Заключение по проекту
	Личная подпись, дата

	Заместитель Главы  муниципального района

В.В. Кирсанов

	Председатель КУМИ

А.И. Мякишев

	Начальник отдела правового обеспечения

О.Г. Кукушкина

	Управляющий делами Администрации
Н.В. Баландина

	Начальник отдела

архитектуры и капитального строительства

Т.П. Леб

	Проект подготовила

главный специалист отдела

архитектуры и капитального строительства
С.В. Одинцова

                           УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

проекта постановления Администрации
Калачинского муниципального района

Об утверждении схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории
	от
	                                             №

	Кому
	Кол-во экземпляров

	Дело
	2

	Отдел архитектуры и капитального строительства

	1